Anexa nr.18

la Hotărîrea Guvernului

nr.381 din 13 aprilie 2006

 
SALARIILE DE FUNCŢIE
pentru angajaţii din instituţiile medico-sanitare şi de asistenţă socială
	Categoria de salarizare
	Salariile tarifare și salariile de funcție, lei

	
	pentru
medici şi
personalul
medical cu
studii medii
de specialitate
din instituţiile
de transfuzie
a sîngelui
(k= 1,30)
	pentru

asistenţii

sociali din

cadrul

Serviciului

de asistenţă

socială

comunitară, inclusiv şeful Serviciului (k= 1,20)
	pentru medici,
farmacişti şi
personalul medical
cu studii medii de
specialitate din
instituţiile de
profil sanitaro-
epidemiologic,
pentru personalul
medical din
instituţiile de
învăţămînt şi de
asistenţă socială
(k= 1,10)
	pentru personalul
medical din alte
instituţii medico-
sanitare, pentru
personalul de
specialitate,
 inclusiv cu funcţii
de conducere din
instituţiile de
asistenţă socială
(k= 1,0)
	pentru
personalul
cu funcţii
complexe
din toate
instituţiile
sanitare şi
de asistenţă
socială
 (k= 1,0)

	1
	x
	x
	x
	x
	1100

	2
	x
	x
	x
	x
	1110

	3
	x
	x
	x
	x
	1120

	4
	x
	x
	x
	x
	1140

	5
	x
	x
	1290
	1170
	1170

	6
	1550
	x
	1310
	1190
	1190

	7
	1570
	x
	1330
	1210
	1210

	8
	1600
	x
	1350
	1230
	1230

	9
	1630
	1500
	1380
	1250
	1250

	10
	1660
	1540
	1410
	1280
	1280

	11
	1690
	1560
	1430
	1300
	1300

	12
	1720
	1580
	1450
	1320
	1320

	13
	1740
	1610
	1470
	1340
	1340

	14
	1170
	1630
	1500
	1360
	1360

	15
	1820
	x
	1540
	1400
	1400

	16
	1860
	x
	1570
	1430
	1430

	17
	1920
	x
	1630
	1480
	1480

	18
	2000
	x
	1690
	1540
	1540

	19
	2090
	x
	1770
	1610
	1610

	20
	2170
	x
	1840
	1670
	1670


